
 

AudioMaster CZ a. s. / Ocelářská 937/39, 190 00  Praha 9 – Vysočany, Česká republika 

T: 800 131 134 (volejte zdarma) / M: +420 724 840 222 / E: info@audiomaster.cz / www.audiomaster.cz 

IČ: 28206649 / DIČ: CZ28206649 / Bankovní spojení: ČSOB Praha, číslo účtu: 218457492/0300 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18655 

 

Zde naleznete návod, jak se dostat do UI24R, pokud Vám ji počítač/tablet/telefon nevidí přes wifi. 

První možnost je kabelem z počítače, ale vyžaduje alespoň základní znalosti IP protokolu a nastavení sítě v PC. 

Druhá jednodušší možnost je připojit k Ui24R Monitor (přes HDMI kabel), USB myš a USB klávesnici. 

Více naleznete v angličtině zde: http://www.soundcraft.com/en-US/softwares/multi-channel-usb-audio-driver-

setup-v3-20-0-windows 

 

Řešení pomocí LCD, klávesnice a myši: 
Do HDMI konektoru Ui24R zapojte LCD monitor. 

Do bočních USB konektorů zapojte USB klávesnici a myš. 

Po zapnutí Ui24R se na LCD zobrazí grafické rozhraní Ui24R. 

Jděte do nastavení (ozubené kolečko v horní liště) a jděte na záložku NETWORK. 

Stiskněte CONFIG a zadejte uživatelské jméno admin a heslo admin 

Jděte na záložku Hotspot a v okénku země zvolte Czech Republic. 

V okénku Channel vyberte kanál wifi (2,4GHz nebo 5GHz) který není zarušený. Zarušenost kanálů Wifi lze zjistit 

snadno pomocí aplikace zdarma „Wifi analyzer“ pro Android telefon/tablet, kterou doporučujeme používat i před 

každou akcí a nastavit vždy nejméně zarušený(obsazený) kanál. 

Poté nastavení uložte stiskem tlačítka Save a poté dejte Exit. 

Nyní by již wifi měla být viditelná. Můžete odpojit LCD, klávesnici i myš a používat Ui24R přes Wifi.  

 

Řešení pomocí připojení kabelem k PC (pouze pro zkušené): 
V počítači u ethernet adaptéru v nastavení síťových připojení změňte nastavení adaptéru (Protokol IP verze 4). 

Z DHCP přepněte na statickou IP. Nastavte následující: 

IP: 10.10.2.3 

Subnet Mask: 255.255.255.0 

Gatway: 10.10.2.1 

Nastavení uložte. 

Zapněte Ui24R a vyčkejte, až plně naběhne (cca 20s). Připojte kabel do portu Ethernet na Ui24R a do LAN portu 

PC. Otevřete prohlížeč a zadejte do adresního řádku 10.10.2.1 

Jděte do nastavení (ozubené kolečko v horní liště) a jděte na záložku NETWORK. 

Stiskněte CONFIG a zadejte uživatelské jméno admin a heslo admin 

Jděte na záložku Hotspot a v okénku země zvolte Czech Republic. 

V okénku Channel vyberte kanál wifi (2,4GHz nebo 5GHz) který není zarušený. Zarušenost kanálů Wifi lze zjistit 

snadno pomocí aplikace zdarma „Wifi analyzer“ pro Android telefon/tablet, kterou doporučujeme používat i před 

každou akcí a nastavit vždy nejméně zarušený(obsazený) kanál. 

Poté nastavení uložte stiskem tlačítka Save a poté dejte Exit. 

Nyní by již wifi měla být viditelná. Můžete odpojit kabel a používat Ui24R přes Wifi.  

http://www.soundcraft.com/en-US/softwares/multi-channel-usb-audio-driver-setup-v3-20-0-windows
http://www.soundcraft.com/en-US/softwares/multi-channel-usb-audio-driver-setup-v3-20-0-windows

